CMN.
Proc. Nº 271; A dr
Fis OT ea /,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia de inteiro teor do Projeto técnico com as respectivas
liberações dos departamentos competentes para construção do stand
de tiro da G.M de Valinhos.

2) Qual o valor gasto para esta construção? Houve Licitação, se não
como foi construído?

3) Caso não tenha ocorrido por licitação discriminar os valores gastos e
como foram efetuados os pagamentos? Solicito os comprovantes de
pagamento.

4) O local foi liberado pelo órgão competente? Se sim, cópia da
liberação, se não qual o procedimento a ser adotado?

5) A Municipalidade tem utilizado o espaço? Se não qual motivo? Qual
a ultima vez que foi utilizado?

Justificativa:

O Vereador no exercicio de suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 14 de Junho de 2021.

o 3
( “Eder Linio Garcia”

Vereador —- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59- ResidencialSãoLuiz- CEP 13270-470 - Valinhos-sp.
PABX: (19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br